



# Tiedotuslehti

## Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenille

### JÄSENMAÄRÄ JATKAA KASVUAAN



Kevätvuosikokous 27.3.2007. Kuvassa kokousväkeä, osa väestä vielä kahvilla. Kokouksen puheenjohtajana toimi **Työne Räsänen** ja sihteerinä **Meeri Kauppinen**. Kokouksen alussa Teboil oy:n piiripäällikkö **Jouko Pihlman** kertoi lämmitysöljyso-pimuksesta. Sääntömääräisten asioiden käsittelyn yhteydessä käytiin läpi myös tulevaa toimintaa. Toimintakertomus ja tilinpäätös hyväksyttiin ja vastuuvaudet myönnettiin. Viime vuoden tulos oli voitollinen ja budjetoitua parempi.

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli 31.12.2006 jäsenrekisterin mukaan 1 455 henkilöä, joista jäsenmaksunsa maksaneita 1 439 eli 99 %! Yhdistyksemme on valtakunnallisesti kolmanneksi suurin ja Pohjois-Karjalan piirijärjestön ykkönen. Joensuu on selvä kakkonen (1 279). Piirin kaikissa 8 yhdistyksessä on kasvu ollut erittäin hyvää ja sama kehitys on jatkunut alkaneena vuotena.

#### MEITÄ ON NYT YLI 1500!

Tätä kirjoitettaessa jäsenmäärämme on jo 1 526, joten lähes sadan jäsenen lisäys kolmen kuukauden aikana on merkittävä, sillä nyt ei ole tehty jäsenhankinnassa varsinaista kampanjaa. Tiedottaminen ja jäsenten kertoma palaute on tuonut jatkuvasti uusia jäseniä.

#### SUURI JÄSENMAÄRÄ EI OLE ITSETARKOITUS.

Sillä on kuitenkin ratkaiseva merkitys valtakunnan tason toiminnoissa, erityisesti edunvalvonnassa paikallisestikin. Olisi aika havaita tämä tosiasia myös kuntatason päättäjien nykyistä paremmin. Hyvä hallintotapa edellyttää, että jo asioiden valmisteluvaiheessa tiedotetaan tulevasta niille, joita muutos koskee. Rakennusvalvontavirasto ja ympäristöasioiden valmistelija ovat pyytäneet kannanottojamme, mutta esimerkiksi jätteiden käsittelyn ja keräilyn osilta valmistelu on ollut arvostelua aiheuttavaa ja päätöksenteko on viety läpi pakonomaisesti. Jäsenmäärän merkitys on

myös ratkaiseva talouden hallinnassa, sillä jäsenmaksut ovat varainhankinnan perusta. Jäsenmaksu 17 euroa vuodessa on tarjoamiimme palveluihin ja muihin jäsenetuihin suhteutettuna edullinen. Kuuleepa sanottavan, että "on ainoa yhdistys, joka tarjoaa enemmän vastinetta jäsenmaksulle."

### Puolueettoman energiatiedotuksen olemassaolo on turvattava

Suomen noin 2,7 miljoonasta asunnosta omakotitaloja on liki 40 prosenttia, kuitenkin tätä huomattavasti suurempi osa suomalaisista asuu omakotitaloissa. Elämänmuotona omakotiasuminen olisi nykyistäkin kysytympi, ellei toiveiden ja todellisuuden välinen ero olisi poikkeuksellisen suuri juuri asumisessa. Vaalivuonna tehdään linjauksia ainakin neljä vuotta eteenpäin, joten asumiseen liittyvät asiat ovat juuri nyt erityisen keskeisiä ja äänestäjien arkielämää lähellä.

Suomen Omakotiliitto toivoo kiinteistönpidon kustannuksiin ja energiakysymyksiin liittyvissä asioissa eduskunnalta selkeitä linjauksia. Asuminen on perustarve ja vanhenevan rakennuskannan hoitokustannukset tulevat olemaan yhä merkittävämpi asukkaita raskas kustannuserä. Toisaalta kiinteistötkannan kunnostaminen saa aikaan säästöjä, jotka koituvat koko kansantalouden hyväksi.

Kiinteistövero on peräti kolminkertaistunut vuodesta 1993. Veroautomaatin ovat luoneet paitsi valtion ja kuntien veronkorotuspäätökset myös hintojen kohoamista seurannut verotusarvojen nousu. Kiinteistöverossa kuntakohtaiset erot ovat suuria. Joissakin kunnissa verorasitus voi olla jopa kaksinkertainen mallillisempiin kuntiin verrattuna.

Epäkohtaan tulisi puuttua irrottamalla asuin kiinteistöntontti yleisestä kiinteistövero-prosentista sekä toteuttamalla verotusarvojen seuranta entistä yksilöidymminkin. Ahdolle kunnalliselle päätösvalalle tulisi antaa sijansa antamalla kunnille vapaus päättää kiinteistöveron alarajasta.

Myös puolueettoman energiatiedon saatavuus on varmistettava. Uhkana on, että kauppa- ja teollisuusministeriöltä tuleva energiansäästö- ja ilmastonmuutostiedotus katkeaa juuri, kun mielenkiinto asiaan on saatu orastamaan.

Tiedontarve asiassa on omakotiasukkaiden joukossa erittäin suuri ja puolueettoman energiatiedotuksen olemassaolo on turvattava jatkossakin. Asukkaita ja rakentajia ei saa jättää vain kaupallisista näkökulmista tuotetun tiedon armoille, mikä juuri energiakysymyksissä on sisältänyt yllälyönnejä.

Pientalojen energiakorjausavustuksille on olemassa vaiva tilaus jatkossakin. Energiakorjausavustusten jatkamisesta pientaloille olisikin syytä sopia myös vuoden 2008 jälkeen.

Suomen Omakotiliitto  
Juhani Nenonen  
toiminnanjohtaja  
www.omakotiliitto.fi



Loma-Kitsi  
Kitsintie 86 A  
81700 Lieksa  
(013) 539 114

Täällä on korvet kontiolla, teerillä leipä leveä, metsolla metsät sopeat. Täällä kuulet joutsenlaulun, ehkä suden ulvonnin. Jos kuljet Elimon saloille, siellä mättäät marjaiset. Tahitallot Patvin suolle, siellä polut polveilevat.

**Koe erämaan kutsu ja tule!**

**Pietari  
APTEEKKI**

**PALVELEMME**  
NORMAALISTI MA-PE 8.30 - 18  
LA 9.00 - 14  
SU SULJETTU  
PÄIVYSTYS (8.30 - 21.00)  
(8.30 - 17.00)  
(12.00 - 17.00)

Pielisentie 30, 81700 Lieksa, puh. (013) - 521003 ja (013) - 521662  
e-mail: pietari.apteekki@apteekki.net, www.lieksanapteekki.fi  
Tuttu ja turvallinen apteekkisi jo vuodesta 1891

**PH-MAALAUS**  
PENTTI HILTUNEN  
Kaskenkatu 11, 81700 LIEKSA Puh. 0400 570 144  
• Kaikki maalauksalan työt •  
• Puulattioiden hionnat- ja lakkaustyöt •

**Kodin onnea**  
Lämpö luo kotiin viihtyisän olotilan.  
**Esso** Lämpöpalvelu  
Soita ja tilaa!  
**0800-166 266**  
Vuorokauden ympäri ja viikon jokaisena päivänä!

### Me rahoitamme!

Suunnitteletko kodin hankintaa, rakentamista tai remontoimista? Varaa aika neuvotteluun ja tule kertomaan toiveesi. Sinua palvelevat pankkimme asuntoasiantuntijat, saat kilpailukykyisen lainatarjouksen lisäksi tietoa asuntorahoituksen eri vaihtoehtoista ja omistajajäsenenä saat bonusta myös asuntolainasta. Autamme Sinua tekemään asuntoaaveistasi totta.

Lisätietoa saat osoitteesta [www.op.fi](http://www.op.fi)  
Ajankvaraukset infosta puh. 254 2550



Esko Pyykkö  
Rahoituspäällikkö  
Puh. 254 2513



Ari Vainio  
Rahoitusneuvoja  
Puh. 254 2518



Terttu Ratilainen  
Palvelumyyjä  
Puh. 254 2515



Railii Merta  
Palvelumyyjä  
Puh. 254 2512

### Me välitämme!

Asuntokaupassa kokemus tuo varmuutta. Suunnitellaan yhdessä, miten sinun kannattaa asuntosi myynti järjestää. Jos suunnittele kodin hankintaa, saat meistä kokeneen ja osaavan kumppanin, joka tuntee paikkakunnan asuntomarkkinat.

Internetistä osoitteesta [www.opkk.fi/lieksa](http://www.opkk.fi/lieksa) löytyvät kuvallisina kaikki myytävät kohteemme.



Immo Nevalainen  
Toimitusjohtaja  
Puh. 254 2561



Seija Hämäläinen  
Myyntisihteerä  
Puh. 254 2560



# AJANKOHTAISTA YHDISTYSTIETOA

Yhdistyksen tiedottaminen jäsenille ja tiedotusvälineille on hyvin tärkeää.

Vaativukset kasvavat yhdistyksen kasvun ja toiminnan monipuolistumisen myötä. Oikean ja ajankohtaisen tiedon välittäminen on hoidettava kunnolla.

Olemme tehneet useita ratkaisuja tiedottamisen parantamiseksi. Tästä on osoituksena tämä TIEDOTUSLEHTI, sen ensimmäinen numero. Teemme tänä vuonna yhteensä neljä numeroa; seuraava kesä-heinäkuun vaihteessa, kolmas syksyllä ja neljäs marras- joulukuun vaihteessa.

Antamamme palaute lehdestämme on arvokasta.

Sähköisen viestinnän lisääntyminen ja sen käytön ja kustannusten edullisuus ovat johtaneet siihen, että meillä on yhdistyksen www- sivut sekä sähköpostiyhteydet, joiden suuri käytön määrä on yllättänyt.

Lieksan Lehdessä on viikoittain julkaistu "Palvelemme"-palstalla yhdistyksemme yhteystiedot.

Perinteisen jäsenkirjeen olemme lähettäneet kaikille niille, joilla ei ole sähköpostiyhteyttä ja uudet jäsenet saavat tietopaketin jäsenrekisteripäivityksen jälkeen. TIEDOTUSLEHTI lähetetään postin kautta osoitteellisesti kaikille jäsenille. Tarkoituksemme on, että tällä korvataan jäsenkirjeiden postitus.

Lieksan Lehti ja Karjalainen säilyttävät asemansa yhdistyksen tiedottamisessa. Omakoti-lehden järjestöpalstalla nähdään edelleenkin kuulumisiamme.

JUURI NYT ON AJANKOHTAISTA LUKEA toisaalla tämän lehden sivuilla olevista tapahtumista, kuten:

PUUTARHAPÄIVÄ, PIHAKILPAILU, MESSUMATKAT, ASIAA OMAKOTITALKKARIHANKKEESTA JA TIETYSTI YHTEISTYÖKUMPPANEIDEMME ILMOITTELU.

## OMAKOTITALKKARIHANKE?

Toiminnan ulottaminen Pohjois-Karjalaan ja nimenomaan Lieksaan on vireillä. Työvoimaviranomaisten ja kaupungin johdon kanssa käytyjen neuvottelujen tuloksena on jätetty TE-keskukselle rahoitushakemus, jolle toivomme pikaista myönteistä ratkaisua.

Toiminta tapahtuu meidän jäsenistön keskuudessa. Kysyntää palvelulle on, sen todistaa yhteydenottojen määrä. Asiaan palataan seuraavassa lehdessä.

### KULJETUSTEN KUNINGAS JUHTA - perävaunut meiltä!

Lieksan Bensiini  
Mönninkatu 30, Lieksa, p. (013) 522 288

Sampo Pankki Oyj. www.sampopankki.fi

## TIEDÄTKÖ NYKYISEN KULUTUSLUOTTOSI TAI OSAMAKSUSOPIMUKSESI KORON?

Ota selvää ja varmista ettet maksa liikaa korkoja. Kysy lisää Kohtuullisen\* Koron Käyttölainasta Sampo Pankin konttorista.

**Toimi heti, saatat säästää selvää rahaa!**

Lieksa: Pielisentie 23-25, puh. 010 512 4430  
Nurmes: Kauppatori 3, puh. 010 512 5478

\* Kuluttajaturvakeskus: Katsaus markkinoiden kulutusluottoihin (100/2006).

**SAMPO PANKKI**  
www.sampopankki.fi

## Omakotiasumisen juhlavuosi - Omakotiliitto keväällä 60 vuotta



Vuonna 1947 perustettu Suomen Omakotiliitto täytti tänä vuonna 60 vuotta. Varsinainen juhlapäivä oli 30. maaliskuuta, jolloin liitto järjesti Helsingissä Säätytalolla pidettävän juhlan ja julkaisi suomalaisen omakotiasumisen kehityksestä kertovan Oma tupa - oma lupa - juhkakirjan. Juhlavuosi jatkuu Oma Koti -messuilla huhtikuussa messukeskuksessa ja syksyllä juhlaseminaarissa Oulussa. Painopiste on juhluvuonna Omakotiyhdistyksen omissa tilaisuuksissa, joista juhluvuodesta saavat väriä ja sisältöä.

### Omakotiasumisen tasa-arvoisen kohtelu ja kiinteistövero tärkeitä teemoja

Asuminen on jokaista kansalaista koskeva asia, yksi hyvinvointimme perusedellytykset. Kuitenkaan millään muulla elämän alueella Suomessa toiveiden ja todellisuuden välinen ero ei ole niin syvä kuin asumisessa. Tämän johdosta juuri asuminen on tärkeä teema myös hallitusohjelmassa.

Suomen Omakotiliitto toivoo kiinteistönpidon kustannuksiin ja energiakysymyksiin liittyvissä asioissa valtiotalon selkeitä linjauksia. Asuminen on perustarve ja vanhenevan rakennuskannan hoitokustannukset tulevat olemaan yhä merkittävämpiä asukkaita rasittava kustannuserä. Toisaalta kiinteistökanon kunnostaminen saa aikaan säästöjä, jotka koituvat koko kansantalouden hyväksi.

Omakotiliitto toivoo selkeää kantaa muun muassa siihen, tulisiko omakotiasumisen verotus saattaa tasa-arvoiseen asemaan muihin asumismuotoihin verrattuna.

Asuinkiinteistön kaupassa ostajan on maksettava neljän prosentin vero kauppahinnasta, mutta asunto-osakkeista vain 1,6 prosenttia niiden arvosta.

### Omakotiliitto on huolestunut puolueettoman energiatiedon saatavuudesta.

Valistuksella ja vapaaehtoisilla toimilla on vielä paljon tehtävissä energiatehokkuuden parantamiseksi. Näyttää siltä, että pientalojen energiakorjausavustuksille on olemassa vahva tilaus. On syytä sopia energiakorjausavustusten jatkamisesta myös vuoden 2008 jälkeen, varsinkin kun säästöt koituvat koko kansantalouden ja ilmastomuutoksen ehkäisyyn hyväksi.

### Oma tupa - oma lupa - juhkakirja

Omakotiliiton juhkakirja on ensimmäinen kansantajuinen yhteenveto omakotiasumisen ja -liikkeen yli satavuotisesta historiasta tulevaisuudennäkymiä unohtamatta. Kirjan historianosuudesta vastaa tietokirjailija Pertti Lampi ja ajankohtaisessa artikkeliosassa asiantuntijat pohdivat omakotiasumisen nykypäivää ja tulevaisuutta.

Omakotiunelma elää usean mielessä vahvana toiveena. Miltä näyttää omakotiasumisen tulevaisuus? Mitä vaiheita asumismuoto on läpikäynyt vuosikymmenien saatossa? Missä ovat suomalaisen omakotikulttuurin juuret? Omakotiliiton juhkakirja, Oma tupa - oma lupa, vastaa kansantajuisesti merkittäviin asumisen kysymyksiin.

### Omakotiliitto - 60 vuotta työn merkeissä

Suomen Omakotiliitto ry on valtakunnallinen pientalo- ja vapaa-ajan asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö, joka edistää pientalovältaista elämäntapaa. Omakotiliitto on puoluepoliittisesti sitoutumaton. Omakotiliiton jäsenmäärä on voimakkaassa kasvussa ja sen 243 paikallisen yhdistyksen jäsenmäärä on ylittänyt 62.000 henkilöjäsentä.

Juhani Nenonen  
Suomen Omakotiliitto ry  
http://www.omakotiliitto.fi

## Perinteinen PUUTARHAPÄIVÄ



Lieksan Viherkeskuksessa perjantaina 18.5.2007 klo 10 - 17. Esittelemme Lieksan Omakotiyhdistyksen toimintaa, sekä jäsenyyteen liittyviä etuja ja mahdollisuuksia.

Osallistujien kesken arvotaan päivän matka Hämeenlinnaan asuntomessuille, lisäksi on muita palkintoja.

Tarjoamme pullakahvit!

Esittelemme myös Jäsen-sähkösovimuksen  
Tule ja liity jäseneksi!

## PIHAKILPAILU 2007

Lieksan Omakotiyhdistys ry järjestää yhteistyössä Lieksan kaupungin ja alan yritysten kanssa kesällä 2007 pihakilpailun yhdistyksen jäsenille. Kilpailu on "avoim" kaikille jäsenille ja siihen voi osallistua omakotiväki vakavalla- tai leikkimielillä. Parhaat pihat palkitaan arvovaltaisen raadin päätöksen pohjalta tavaralahjakorteilla. Sarjoja on yksi; omakotitalojen pihat. Palkinnot 1 kpl 150 e, 1 kpl 100 e ja 3 kpl 50 e arvoisia tavarapalkintoja.

Ilmoittautumiset juhannukseen mennessä Rauha Hiltunen p. 040 595 1154, rauha.hiltunen@pp.inet.fi

tai Ismo Rokkonen, p. 050 438 2848, ismo.rokkonen@elisanet.fi

Arvioinnit tapahtuvat viikoilla 33 - 34.

## MENNÄN BUSSILLA... ASUNTOMESSUILLE

lauantaina 21.7.2007 HÄMEENLINNAAN lähtö aamulla klo 05.00 Lieksan matkahuollosta (molemmat matkat). Yhden päivän matka ja pääsylippu on jäsenille ilmainen (1 hlö/perhe). Ei-jäseniltä hinta matkasta ja pääkyslypusta on yht. 40 euroa. **Ilmoittautumiset viimeistään 21.6.2007** Martti Tirroselle p. 050 3235975 taikka martti.tirrosen@hotmail.com. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. **Paluu lauantai-iltana noin klo 23.**

Kahden päivän matkalle on vielä paikkoja. Yöpyminen on Rantasipi Aulangolla 2-hengen huoneissa, hintaan sisältyy päivällis-puffet, aamiainen, sekä kylpylän allasosaston vapaa käyttö (la 21 saakka, su 7-12). Hinta jäseniltä 90 euroa, ei-jäseniltä 130 euroa, lisäksi kaikilta Linnan ja Tykistömuuseon pääsymaksu ja opastus. Sitova ilmoittautuminen Pentti Kastiselle p. 050 400 6062 taikka pentti.kastinen@oyk.fi viimeistään 30.4.2007.

Paluu sunnuntaina noin klo 21. Lue lisää saamastasi jäsenkirjeestä tai www.oyk.fi/lieksan.oky

Liikennöinnin hoitaa Jari Meriläinen.

### Ota meihin yhteyttä;

www.oyk.fi/lieksan.oky tai lieksan.oky@oyk.fi  
Puheenjohtaja P. 050 323 5975, Sihteeri 040 585 4029  
Jäsenasiat: 0500 184 453.

## Tule näöntarkastukseen meille!



Palveluksessa ammattitaitoiset optikot joka päivä.

Moisionkatu 2, Lieksa puh. 013-521 901, ma-pe 9-17

Se oikea optikko



### LIEKSAN UUSI APTEEKKI

Pielisentie 18, 81700 LIEKSA  
puh. (013) 521 031, faksi (013) 521 031

Palvelemme: ma-pe klo 8.30 - 19.00  
la klo 8.30 - 14.00

Kaikki tärkeä kannattaa vakuuttaa

LÄHI VAKUUTUS

www.lahivakuutus.fi

# Kuntatekniikan kuulumisia

**S-**Kuntatekniikassa ele-  
l-**tään muutosten aikaa.**  
n-**Nurmes ja Lieksa ovat**  
n-**alustavasti päättäneet**  
i-**yhteistyöstä. Jätehuol-**  
o-**lon osalta on tulevai-**  
n-**suuteen suuntautunut**  
l-**ratkaisu jo tehty. Haja-**  
a-**asutusalueella ollaan**  
h-**hyvin kiinnostuneita**  
n-**vesijohto- ja jätevesivie-**  
m-**märiverkostoihin liittymisestä. Palvelutuot-**  
n-**nossa tutkimme entistä**  
e-**enemmän yksityissek-**  
t-**torin mahdollisuuksia.**

## Jätehuollossa sopeutumisvaihe

Lieksan kaupunki on yksi ylä-savolaisen Jätekkukko Oy:n 20:stä osakaskunnasta. Jätehuolto-yhtiö hoitaa kunnan puolesta jätehuollon käytännön järjestämisen. Suurella yhtiöllä on tulevaisuudessa hyvät mahdollisuudet järjestää jätteiden käsittely ja hyötykäyttö tehokkaasti. Yhteistyön määrittelemiseksi kaupunki ja jätehuolto-yhtiö ovat tehneet keskinäisen sopimuksen, jossa luetaan osapuolten velvollisuudet. Sopimuksen mukaan kaikissa Jätekkukon osakaskunnissa on oltava keskeisillä osillaan yhtenevät jätehuoltomääräykset. Astioiden pismät tyhjennysvälit ovat yksi hyönteis- ja tärkeitä osia määräyksissä. Jätehuollon aiemmat osakaskunnat ovat pitkään kokemuksensa perusteella päättäneet näihin määräyksiin.

Lieksassa on totuttu ylipitkiin tyhjennysväleihin. Suomessa tällaiset 12 viikon tyhjennysvälit sekajäteastioilla ovat hyvin yharvinaisia. Joidenkin kiinteis-

tojen uskomattoman pienien jätemäärien selityksenä on usein tulisijoissa tapahtuva jätteen polttaminen. Jätehuoltolaki ja jätehuoltomääräykset sallivat jätteistä vain paperin ja pahvin polttamisen syykkeenä. Jätteen omatoiminen polttaminen kiinteistöillä tuottaa ilmaan haitallisia savukaasuja, lisää tulisijan ja hormin nokeentumista sekä tuottaa paljon tuhkaa. Tämä vanha tapa ei kuulu nykyaikaiseen jätehuoltoon. Ylipitkät tyhjennysvälit ovat varmasti osaltaan aiheuttaneet Tiehallinnon levähdyspaikkojen jäteastioiden kohtuutonta täyttymistä. Lisäksi pitkään astioissa ollut jäte vaarantaa jätehuoltotyössä olevien terveyttä.

Nyt kannattaa kiinteistöjen omistajien mitoittaa jäteastian koko oikein ja käyttää hyväksi kimpamahdollisuutta. Biojätteen kompostoinnin kannattavuuden omakoti-kiinteistöillä voi jokainen nyt ratkaista itse.

Kaupunkilaiset ovat perustellusti harmitelleet jätteiden hyödyntämisen kokemaa takaiskua energiajätteen lajittelun poistuttua asuinkiinteistöjen jätehuollosta. Nyt tilalle on kuitenkin tullut kartongin keräys. Muutoinkin hyödyntäminen on kehittämissä vakaalla pohjalla, koska Jätekkukko Oy suunnittelee kuntien puolesta jätehuoltoasioita pitkälle tulevaisuuteen. Tavoitteena on mahdollisimman hyvä jätteen raaka-aineen ottaminen talteen ja jäljelle jäävän osan energian hyödyntäminen. Ollakseen kannattava, uudella polttolaitoksella on oltava käytössään suuren alueen jätekertymä.

## Haja-asutusalueen vesihuolto kehittyä

Viime aikoina omistajat ovat

kiitettävästi aktivoituneet jätevesien käsittelyn parantamisesta kiinteistöillään. Hyvin kiinnostuneita ollaan toimivista kiinteistökohtaisista käsittelylaitoksista, mutta yhä enemmän etsitään tulevaisuuden ratkaisuja yleisestä vesihuollosta. Usein katsotaan olevan viisainta johtaa jätevedet putkea pitkin suu- rella puhdistamolle. Tähän työhön me kuntatekniikan toimijat osallistumme hyvin mielellämme. Yritämme mahdollisuuksien mukaan auttaa selvitystyössä ja muutenkin hankkeiden käynnistämässä. Ainakin tähän saakka valtio ja kaupunki ovat pystyneet rahallisesti avustamaan hyvin merkittävästi uusia hankkeita. Kehittyvän Kolin vesihuollossa kaupunki on tiiviisti mukana.

## Liikenneväylien korjausta

Varojen niukkuudesta johtuen katujen perusrakennus on viime vuosina ollut melkein pysähtyneenä. Nyt voidaan kuitenkin jonkin verran saada parannusta aikaan. Kadut kuluvat käytössä kuitenkin koko ajan ja uusimista pitäisi tehdä koko verkostossa.

Kaarisillan kunnostuksen osalta on ratkaisun aika. Me kuntatekniikassa pohdimme parhaillaan vaihtoehtoja, joista teemme oman esityksemme. Kaupunginhallitus on jo aiemmin päättänyt, että Kaarisilta ei pureta.

Pielisentie saneeraus on ollut kiireellinen jo yli 20 vuotta. Yleissuunnittelu on ollut käynnissä eri muodoissaan viime vuosina. Kohtuullisen hyvin toimiva Pielisentie ei ole välttämättä vaatinut toimenpiteitä. Suurimpia heikkouksia tällä välillä ovat kevyen liikenteen

tilan puute ja kolkot näkymät.

## Markkinat eivät aina toimi

Pienellä paikkakunnalla ei voi olla runsaasti yksityisiä yrityksiä toimialoilla, joihin on erikoistuttava. Kilpailutus saattaa silti toimia joissakin tilanteissa. Kuitenkin erikoisoaamisen tai suurten resurssien tarve johtaa usein monopolisoitumiseen ja hintojen nousuun. Jätehuollossa on keräyksen ja kuljetuksen osalta kuluva vuoden alkuun saakka ollut avoin kilpailutilanne. Uusia yrittäjiä olisi voinut alalle tulla. Kuitenkin jätehuolto on ollut jo kauan yhden yrittäjän hallinnassa. Asiakkaat ovat perustellusti pitäneet hintoja korkeina. Myös kuntien välisissä vertailuissa on nähtävissä Lieksan korkeampi hintataso. Nähtäväksi jää, miten vuonna 2009 tapahtuva kilpailutus vaikuttaa jätehuollon maksuihin.

Yksityisen sektorin tuottamisen palveluiden edullisuuteen uskotaan yleisesti niin paljon, että tosiasiat jäävät usein selvittämättä.

va. kuntatekniikan päällikkö  
Sauli Hyttinen

**TAKOOMO PIENKONE-KORJAAMO**  
Velj. Ruokolainen  
Mönninkatu 21  
81700 Lieksa  
P. 013 - 525 646

Kätevästi keskustan **KODINKONE-MYYMÄLÄSTÄ**

- pölynimuripussit (lähes kaikki merkit)
- loisteputket
- uunilamput
- kahvinkeitin varapannut
- partakoneiden teräverkot
- paristot
- kaukosäätimet
- ym. ym.

ESAN KODINKONE Oy  
Pielisentie 24, p. 523 600

**HALITEX KY**

- Pielisentie 43 •
- 81700 LIEKSA •

vaatekauppa keskustassa!  
040-5083491

**elisa**

Shopit piste

Pielisentie 40 (013) 220 120

**PIELISEN PESUPISTE KY**

- Valko- ja kirjopyykit
- Kemialliset pesut
- Työvaatteet
- Liinavaatevuokraus
- Vuokramattopalvelu
- Kuljetuspalvelu

521 933

**Nyt Lieksasta täyden palvelun rengasliike, joka huoltaa myös autosi!**

- Renkaat
- Öljyt+suodattimet
- Jarrutesti
- Pakokaasutesti
- Katsastushuollot
- Myös isommat korjaukset
- Auton tuulilasien myynti ja asennus

**RENGASMARKET OY SEPTAITO LTD**  
0400 519 044, (013) 523 222  
Timitrantie 1, 81720 Lieksa

**NYKYAUTOJEN HUOLLOT JA TIETOKONETESTAUKSET**  
ESAN AUTO- JA DIESELKORJAAMO  
E. Kananen Ky  
Alatie 4, 81720 LIEKSA  
Puh. (013) 525 916

maalau- ja tasoitetyöt  
**Peltkonen**  
Pitkävaara 2 LIEKSA puh 0400 175 977

**ANAIKA**

Santa's Forest

www.anaika.com

Tällä kupongilla:  
perusvoiteet – 15 %  
pesunesteet – 15 %

Tervetuloa palvelemaan apteekkiin!

Tarjous voimassa toukokuun 2007 loppuun.

Avoimena ma-pe 9-18, la 10-14, kesälauantait suljettu

## REINO TURUSEN JÄTEHUOLTOA KOSKEVA VALTUUSTOALOITE

KV § 25 Reino Turunen 26.2.2007:

”Ellemme saa Jätekkukolta suostumusta 8 viikon maksimi tyhjennys aikoihin ilman biojätettä eroamme kyseisestä yhtiöstä ja neuvottelemme sopimuksen Joensuun kanssa. Tämä asia ei ole leikkää koska 4 viikkoa on aivan järjetönä va-

rojemme tuhlausta yhden yrittäjän taskuun. Siellä pöntön pohjalla on vain ripaus jätettä. Joensuu ei ole ainut vaihtoehto mutta varteenotettava.”

Päätös: Kaupunginvaltuusto antaa tämän asian kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

OKY:n hallituksen lisäys:

Näin yhdistyksemme jäsen

Reino Turunen. Yhdistyksen hallituksessa on käsitelty aiheetta yhtä paljon, kuin kaikkialla muuallakin. Olemme toistaiseksi kuulolla ja odotamme, että ”järki voittaisi” ja korjaustoimenpiteisiin ryhdytään heti, koska jo nyt on nähtävissä virheitä.

tuottajilta. Tuulivoimalla sijaitsee Kuivaniemessä ja bioenergia tulee Lieksan voimalaitoksesta. Palvelusisältö ja edut ovat samat kuin PKS:n myymässä KOTIVIHREÄ-sopimuksessa.

Saat lisätietoja Jäsen sähkösopimuksesta ja sen eduista PKS:n asiakaspalvelusta, puh. 0800 98093. Lisätietoja PKS:n muista sähkösopimusvaihtoehdoista ja hinnoista löytyy myös internet-sivuilta www.pks.fi

## PKS:n vihreä sähkö mukaan jäsenetusopimukseen

Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirijärjestöllä ja Pohjois-Karjalan Sähköllä on yhteistyösopimus, joka tarjoaa Omakotiyhdistyksen jäsenille mahdollisuuden rääälöityyn Jäsen sähkösopimukseen. Jäsen sähköhinta noudattaa PKS:n KODIN-SÄHKÖ-hinnastoa sovitun jäsenedun mukaisesti. Sopimus koskee sähköenergian osuutta ja sähkösiirtomaksut ovat voimassa olevan hinnaston mukaiset. PKS huolehtii omalla am-

mittaidollaan siitä, että sähköenergian hinta pysyy kilpailukykyisenä myös pitkällä aikavälillä.

Nyt on liiton jäsenille tarjolla myös uusi ja ajankohtainen vaihtoehto: Omakoti Vihreä-sopimus, jonka sähköenergia on tuotettu uusiutuvalla energialla eli tuulivoimalla, bioenergialla ja vesivoimalla. PKS tuottaa vesivoiman omissa voimaloissaan ja ostaa tuulivoiman sekä bioenergian suoraan

Julkaisija: Lieksan Omakotiyhdistys ry.  
Lehtivastaava: Pentti Kastinen, 050 - 400 6062  
Painopaikka: PunaMusta Oy, Nurmes 2007. Levikki: 1800



# AJATTELE



## Omakoti Vihreä -sopimus on tavallista fiksumpi tapa käyttää energiaa.

Omakoti Vihreä -sähkön tuotantoon käytetään vain uusiutuvia energialähteitä, puuenergiaa, tuulivoimaa ja vesivoimaa. Kaikille näille tuotantomuodoille on myönnetty Suomen luonnonsuojeluliiton Ekoenergia-merkki. Hintaan sisältyy Ekopenni (0,17 snt/kWh), joka käytetään energiansäästön, uusiutuvan energian tutkimuksen ja käytön edistämisen hyväksi.

Omakoti Vihreä on ystävällistä paitsi ympäristölle, niin myös lompakolle. Kysy voimassa oleva hinta ja jäsenedut myyjiltämme

**puh. 0800 98 093**

Pohjois-Karjalan Sähkö Oy

WWW.PKS.FI



## PKO S-Etukortilla BONUSSTA jopa 5%



### Klikkaa ja liity!

Voit liittyä missä tahansa PKO:n toimipaikassa tai netissä: [www.s-kanava.fi](http://www.s-kanava.fi)

Loppuosan 100 euron osuismaksusta voit kerryttää Bonuksilla täyteen 24 kk:n aikana.

| Perhe, jonka Bonusostot PKO:sta olivat vuonna 2006 | 500 €/kk |              | 900 €/kk |              |
|--|----------|--------------|----------|--------------|
|  | sai      | 3%           | 180 €    | 5%           |
| Bonusta  | 2%       | 120 €        | 2%       | 216 €        |
| Ylijäämän palautusta                               |          | 12 €         | 12%      | 12 €         |
| Osuusmaksun koron                                  | 12%      |              |          |              |
| <b>Yhteensä vuodessa</b>                           |          | <b>312 €</b> |          | <b>768 €</b> |
| Etu myyntihinnoista                                | 5,2%     |              | 7,1%     |              |

